parte estratégica, operacional, financiera y ambiental; además, se deben 

indicar las acciones claves tendientes a reducir la ocurrencia de riesgos y el 
impacto de los mismos. 

A131 de diciembre del 2007, la Compañía Parques Monte Olivo Montolivo 
C.A., tiene una utilidad de US$ 314.865,97 (Trescientos catorce mil 
ochocientos sesenta y cinco, con 97 centavos), antes de realizar las 
deducciones por concepto del 15 % Participación de Trabajadores y del 
Impuesto a la Renta de la Compañía. A partir del año 2001 y conforme con 
disposiciones legales, la tarifa del Impuesto a la Renta se establece en el 15